EDITAL 005/FAUF, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017, CHAMADA PÚBLICA

PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICO-CULTURAIS DO 30º INVERNO

CULTURAL UFSJ (2018)

FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL–REI – FAUF

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL Nº 05, DE 21/12/2017

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei – FAUF –

torna público a todos interessados que retifica o Edital de Chamada Pública para seleção de

propostas de Oficinas, Aulas abertas, Exposições de Artes, Espetáculos de Artes Cênicas e

Música, a serem realizados durante o 30º Inverno Cultural UFSJ, festival cultural realizado pela

Universidade Federal de São João del–Rei, a ocorrer no período de 21 a 29 de julho de 2018,

em São João del-Rei/MG e região, conforme abaixo discriminado:

Item 9.4 – onde se lê: O resultado preliminar contendo as propostas aprovadas será

divulgado a partir do dia 23 de março de 2018 apenas através das páginas

www.ufsj.edu.br/fauf e www.invernocultural.ufsj.edu.br, e o resultado final no dia 4 de

abril de 2018.

leia-se: O resultado preliminar contendo as propostas aprovadas será divulgado

no dia 02 de abril de 2018 apenas através das páginas www.ufsj.edu.br/fauf e

www.invernocultural.ufsj.edu.br, e o resultado final no dia 6 de abril de 2018.

CAPÍTULO X – CRONOGRAMA onde se lê: Divulgação do resultado preliminar

26/03/2018; Divulgação do resultado final 04/04/2018.

leia-se: Divulgação do resultado preliminar 02/04/2018; Divulgação do

resultado final 06/04/2018.

São João del-Rei, 26 de março de 2018.

_____________________________

Prof. Bezamat de Souza Neto, D.Sc. Presidente